## Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Pregão Eletrônico

## Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico nº 003/2023

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, Ba., torna público que realizará no dia 03/05/2023, às 09:00 horas, no Portal de Compras do Governo Federal: www.compras.gov.br, licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2023, tipo menor preço por item, para registro de preços, objetivando a futura aquisição de fios de sutura elencados no grupo de materiais cirúrgicos, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses. Os interessados poderão obter o Edital na sua íntegra, no Diário Oficial do Município de Boa Vista do Tupim, através dos sites: www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario e www.boavistadotupim.ba.gov.br/acesso-a-informação/licitacoes. Dúvidas ou maiores informações através do e-mail: licitaboavistadotupim@gmail.com - Divulgação de outros atos no Diário Oficial do Município. Ivan Bezerra Fachinetti - Pregoeiro Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br